
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/koskenkorva-vodka/

Koskenkorva Vodka

Kód zboží: 32001036
Značka: Koskenkorva
Objem: 0,7 l, 1 l

Popis:
Koskenkorva je finským lihovarem, produkujícím lahodnou vodku, mnohočetně
destilovanou, z pečlivě vybraného ječmene.

Palírna Koskenkorva spadá pod společnost Altia, stejně jako Finlandia vodka. Koskenkorva
se poprvé ukázala na světovém trhu kolem roku 1953. Dnes je uznávanou vodkou ve více
jak 60 zemích světa a navíc je destilerie Koskenkorva proslulá svým ekologickým
záměrům, kdy vedlejší produkty jako škrob, oxid uhličitý, aj., předávají dále do jiných
průmyslových oborů, které je využijí ve svůj prospěch.

Koskenkorva Viina (finský název pro vodku) je ve Finsku opravdovým klenotem. Finové tuto
vodku charakterizují třemi slovy, a to, čestnost, poctivost a odvaha. Výroba Koskenkorva
vodky je velmi pečlivě propracovaná, obsahuje přes několikanásobnou destilaci, z které se
výsledný ethanol ředí pramenitou vodou z finských ledovců.

Koskenkorva Viina je nejprodávanější vodkou na domácím trhu ve Finsku. Často se
vypráví, že při ochutnání Koskenkorvy se budete cítit, jakoby jste byli v samotném srdci
Finska a sledovali půlnoční slunce, jev, při němž nezapadá slunce za obzor.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/koskenkorva-vodka/



	Koskenkorva Vodka

